SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 23.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:
GAMITO-Figuritas mazapan-Marzipanfiguren-18x400g

ZUTATEN:

8‘ 410886 “ 112230 “

Mandel (48,5%), Glucosesirup, Zucker (48,5%), Konservierungsmittel (E.200, E-202)

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

3060
8410886112230
400g

4209

18

48

8

Ca. 365Kg

12 Monate

Trocken und kihl

lagern

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1967,8 kJ/ 470 kcal
8,93g

55,54

48,899

249

2,39

0,019

Enthéalt Mandel.
Kann Spuren von

Gluten, Ei und Milch
enthalten.
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